
 

 

 

 

 

УКРАЇНА 
 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

 

25 листопада 2025 року                 м. Сновськ                                              № 182 

 
 

Про затвердження рішення комісії про зупинення 

розгляду заяви про надання компенсації за знищений  

об’єкт нерухомого майна внаслідок бойових дій,  

терористичних актів, диверсій, спричинених збройною  

агресією Російської Федерації проти України  
   

Відповідно до Закону України «Про компенсацію за пошкодження та 

знищення окремих категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових 

дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією 

Російської Федерації проти України, та Державний реєстр майна, 

пошкодженого та знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, 

диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 

України», порядку надання компенсації за знищені об’єкти нерухомого 

майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 30 травня 

2023 року № 600, Положення про комісію з розгляду питань щодо надання 

компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 

терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 

Федерації, затвердженого рішенням виконавчого комітету Сновської міської 

ради від 21.07.2023 року № 79 (зі змінами) «Про утворення комісії з розгляду 

питань щодо надання компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна 

внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 

збройною агресією Російської Федерації проти України», розглянувши 

рішення комісії про зупинення розгляду заяви про надання компенсації за 

знищений об’єкт нерухомого майна  внаслідок бойових дій, терористичних 

актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 

України від 24 листопада 2025 року  виконавчий  комітет  міської  ради       

в и р і ш и в: 

 

1. Затвердити рішення комісії про зупинення  розгляду заяви про 

надання компенсації за знищений об’єкт нерухомого майна внаслідок 

бойових дій, терористичних актів,  диверсій, спричинених збройною агресією  

Російської Федерації проти України: 

 



1.1. Біткова Василя Леонідовича за заявою № ЗВ-14.10.2025-254331 

(рішення № 154 від 24.11.2025 р., що додається). 
 

2. Комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за знищені 

об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 

диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 

України забезпечити внесення цього рішення до Реєстру пошкодженого та 

знищеного майна протягом п’яти робочих днів. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Силенка С.В. 

 
 

Міський голова              Олександр МЕДВЕДЬОВ 


